



Sayı : E-34221550-720-4752

Tarih: 26.04.2023

Konu : Suudi Arabistan Özel Ekonomi Bölgeleri

**TÜM ODA VE BORSALARA  
(Genel Sekreterlik)**

İlgi : Ticaret Bakanlığı'nın 18.04.2023 tarihli ve E-86541099-724.01.03-00084715586 sayılı yazısı.

İlgide kayıtlı ve bir örneği ekte sunulan yazıda; Suudi Arabistan Krallığı Veliht Prensi Muhammed bin Selman tarafından Suudi Arabistan'da dört Özel Ekonomi Bölgesi'nin kurulacağı duyurulmuştur. Riyad, Cizan, Ras Al-Khair ve Kral Abdullah Ekonomi Şehri'nde yer alacak ekonomi bölgelerinin amacının, küresel boyutta yatırımcılara rekabetçi koşullar sağlanarak hem yerli yatırımların hem de doğrudan yabancı yatırımların artırılması olduğu belirtilmiştir.

Ekte özet bilgilerine yer verilen konu hakkında ayrıntılı bilgiye [https://sez.ecza.gov.sa/pdf/special\\_economics\\_zone\\_brochure\\_english.pdf](https://sez.ecza.gov.sa/pdf/special_economics_zone_brochure_english.pdf) linkinden ulaşılması mümkündür.

Bilgilerinizi ve konunun ilgili üyelerinize duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

Saygılarımla,

*e-imza*

Ali Emre YURDAKUL  
Genel Sekreter Yardımcısı

EK: Ticaret Bakanlığı'nın İlgi Yazısı. (1 sayfa)





T.C.  
TİCARET BAKANLIĞI  
Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürlüğü

Sayı : E-86541099-724.01.03-00084715586  
Konu : Özel Ekonomi Bölgeleri /S. Arabistan

DAĞITIM YERLERİNE

Riyad Ticaret Müşavirliğimizden alınan bir yazıda; Suudi Arabistan Krallığı (SA) Velihaht Prensi Muhammed bin Selman tarafından 13 Nisan 2023 tarihinde SA'da dört Özel Ekonomi Bölgesi'nin (ÖEB) kurulacağı duyurulmuştur. Riyad, Cizan, Ras Al-Khair ve Kral Abdullah Ekonomi Şehri'nde yer alacak ekonomi bölgelerinin amacının, küresel boyutta yatırımcılara rekabetçi koşullar sağlanarak hem yerli yatırımların hem de doğrudan yabancı yatırımların artırılması olduğu belirtilmiştir. Velihaht Prens tarafından yapılan açıklamada; yeni özel ekonomi bölgelerinin, ülkedeki iş yapma şeklini önemli ölçüde etkileyeceği, bölgelerin on binlerce yeni istihdam yaratacağı ve ülkenin gayri safi yurtiçi hasılasına milyarlarca Riyal katkıda bulunacağı ifade edilmiştir. Yerel ekonomiyi geliştirmek, istihdam yaratmak ve tedarik zincirlerini yerelleştirmek üzere önemli fırsatlar sağlayacağı belirtilen bölgelerin; küresel ticaret yollarında bulunan konumlarından yararlanarak ülkenin küresel tedarik zinciri merkezi olma hedefine katkı sağlayacağı kaydedilmektedir.

ÖEB'ler; ülkede uygulanmakta olan ekonomik, ticari ve mali alanlara ilişkin mevzuatlardan farklı düzenlemelerin olacağı; yatırım, ticaret ve istihdam konularında avantajlı koşulların sağlanacağı coğrafi olarak belirlenmiş alanlar olarak tanımlanmaktadır. ÖEB'lerde daha düşük kurumlar vergisi uygulaması, stopaj ve KDV istisnası, gümrük vergilerinden muaf makine ve hammadde ithalatı, %100 yabancı mülkiyetli şirket kurulumu, şirket kurulma prosedürlerinde kolaylık, yabancı istihdamında esneklik ve yüksek kaliteli altyapı imkanları gibi çeşitli avantajların sağlanacağı belirtilmektedir.

Bu kapsamda, yukarıda özet bilgilerine yer verilen ve ayrıntılı bilgiye [https://sez.ecza.gov.sa/pdf/special\\_economics\\_zone\\_brochure\\_english.pdf](https://sez.ecza.gov.sa/pdf/special_economics_zone_brochure_english.pdf) linkinden ulaşılabilecek olan Özel Ekonomi Bölgeleri ile ilgili bilgilerin konu ile ilgili üyelerinize duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

GÜLŞAH KOÇAK  
Bakan a.  
Daire Başkanı

Dağıtım:  
Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu Başkanlığına  
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına  
Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanlığına

**Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**

Belge Doğrulama Kodu: A2CB7F82-543D-493B-9D42-7E26E280C189  
Adres: T.C. Ticaret Bakanlığı Söğütözü Mah. 2176. Sk. No:63 06530  
Telefon No: 0312-2049192 Faks No: 0312-2128906  
e-Posta: gorgunt@ticaret.gov.tr  
İnternet Adresi: www.ticaret.gov.tr  
KEP Adresi:

<https://www.turkiye.gov.tr/ticaret-bakanligi-ebys>

Ayrıntılı bilgi için:  
Mevlüt Tuğrul GÖRGÜN  
Ticaret Uzmanı  
Telefon No: 0312-2049192

